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T0, T3 09/03-3

Ein-Aus-Schalter
On-Off switches
Commutateurs Marche-Arrêt
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Umschalter
Change over switches
Commutateurs de sélection
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Mit Rundschaltung
Complete rotation
Commutation sans butée

Wendeschalter
Reversing switches
Inverseurs
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Stern-Dreieck-Schalter
Star-delta switches
Commutateurs étoile-triangel

Polumschalter
Two-speed switches
Commutateurs de pôles

T...-4-8410

FS 635

Y
0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

L1 L2 L3

W1

V1V2
U2

W2 U1

0 Y ∆

T...-6-15877

FS 638

Y
0

Y
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

W1

V1V2
U2

W2 U1

0 YY∆ ∆

L1 L2 L3

SOND
28

T...-3-8451

FS 644

0
1

2

1
2

0 1 2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

L1 L2 L3

1U

1W 1V

2U

2W 2V

T...-4-8440

FS 644

0
1

2
1
2

0
L1 L2 L3

1 2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1W

2W

1U

1V2U

2V

T...-4-8441

FS 684

0
1 2

1
2

1
L1 L2 L3

0 2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1W

2W

1U

1V2U

2V

T...-5-8453

FS 629

1
0

1
2 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

12 0 1 2

1U

1W 1V

2U

2W 2V

L1L2L3

T...-6-15866

FS 629

1
0

1
2 2

1
2

2
L1 L2 L3

1 0

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1 2

15
16
17
18
19
20
21
22
23
241W

2W

1U

1V2U

2V

Stufenschalter
Step switches
Commutateurs à gradins

T...-1-8240
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Steuerschalter
Control switches
Commutateurs de commande

T...-1-15401
T...-1-15402
T...-2-15403
T...-2-15404

T...-1-15431

T...-2-15432

T...-3-15433

T...-1-15321
T...-1-15322
T...-2-15323

T...-1-15351
T...-1-15352
T...-2-15353

T...-1-15366

T...-2-15367

T...-1-15511

T...-2-15512

T...-3-15513

Instrumenten-Umschalter
Instrument selector switches
Commutateurs d‘instruments de mesure
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